

Murerfirmaet Johannes Eriksen, Kolding ApS

Hylkedalvej 102, 6000 Kolding

Årsrapport for

1. oktober 2017 - 30. september 2018

CVR-nr. 10 81 19 37

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2019.



Johannes Jensen Eriksen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Murerfirmaet Johannes Eriksen, Kolding ApS Hylkedalvej 102 6000 Kolding
	CVR-nr.: 10 81 19 37
	Stiftet: 1. maj 1987
	Hjemsted: Kolding
	Regnskabsår: 1. oktober 2017 - 30. september 2018 31. regnskabsår
Direktion	Johannes Eriksen, Hylkedalvej 102, 6000 Kolding
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udførelse af murerarbejde. Herudover udlejer selskabet fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 208.733 kr. mod 328.127 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.858.978 kr. mod 81.424 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	208.733	328.127
1 Personaleomkostninger	0	14.260
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-153.719	-120.835
Andre driftsomkostninger	-88.037	-82.516
Driftsresultat	-33.023	139.036
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.901.116	0
Finansielle indtægter	35.026	408
Finansielle omkostninger	-17.269	-26.650
Resultat før skat	4.885.850	112.794
Skat af årets resultat	-26.872	-31.370
Årets resultat	4.858.978	81.424
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Overføres til overført resultat	4.750.978	0
Disponeret fra overført resultat	0	-24.376
Disponeret i alt	4.858.978	81.424

Balance 30. september

Aktiver	2018	2017
Note	<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	853.250	874.941
3 Skove	143.684	100.000
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	316.574	434.439
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.313.508</u>	<u>1.409.380</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.313.508</u>	<u>1.409.380</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	9.882	322
Periodeafgrænsningsposter	13.207	8.477
Tilgodehavender i alt	<u>23.089</u>	<u>8.799</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.774.156	1.002.585
Værdipapirer i alt	<u>5.774.156</u>	<u>1.002.585</u>
Likvide beholdninger	<u>716.472</u>	<u>740.726</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.513.717</u>	<u>1.752.110</u>
Aktiver i alt	<u>7.827.225</u>	<u>3.161.490</u>

Balance 30. september

Passiver	2018	2017
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
5 Anpartskapital	134.600	134.600
6 Overført resultat	6.763.565	2.012.587
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Egenkapital i alt	<u>7.006.165</u>	<u>2.252.987</u>
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	31.750	38.582
Hensatte forpligtelser i alt	<u>31.750</u>	<u>38.582</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	511.043	545.714
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>511.043</u>	<u>545.714</u>
Gældsforpligtelser	124.450	124.250
Leverandører af varer og tjenesteydelser	56.366	0
Selskabsskat	22.020	140.928
Anden gæld	75.431	59.029
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>278.267</u>	<u>324.207</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>789.310</u>	<u>869.921</u>
 Passiver i alt	 <u>7.827.225</u>	 <u>3.161.490</u>

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**10 Eventualposter**

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	-17.140
Personaleomkostninger i øvrigt	0	2.880
	0	-14.260
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
2. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	1.202.161	1.202.161
Kostpris ultimo	1.202.161	1.202.161
Af- og nedskrivninger primo	-327.220	-305.529
Årets af-/nedskrivninger	-21.691	-21.691
Af- og nedskrivninger ultimo	-348.911	-327.220
Regnskabsmæssig værdi ultimo	853.250	874.941
3. Skove		
Kostpris primo	136.855	136.855
Tilgang i årets løb	77.017	0
Afgang i årets løb	-45.618	0
Kostpris ultimo	168.254	136.855
Af- og nedskrivninger primo	-36.855	-36.855
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	12.285	0
Af- og nedskrivninger ultimo	-24.570	-36.855
Regnskabsmæssig værdi ultimo	143.684	100.000

Noter

	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	1.058.281	728.281
Tilgang i årets løb	0	330.000
Afgang i årets løb	-50.000	0
Kostpris ultimo	<u>1.008.281</u>	<u>1.058.281</u>
Af- og nedskrivninger primo	-623.842	-544.939
Årets af-/nedskrivninger	-117.865	-78.903
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	50.000	0
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-691.707</u>	<u>-623.842</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>316.574</u>	<u>434.439</u>
5. Anpartskapital		
Anpartskapital primo	134.600	134.600
	<u>134.600</u>	<u>134.600</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	2.012.587	2.036.963
Årets overførte overskud eller underskud	4.750.978	-24.376
	<u>6.763.565</u>	<u>2.012.587</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	105.800	103.400
Udloddet udbytte	-105.800	-103.400
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
	<u>108.000</u>	<u>105.800</u>

Noter

8. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 30/9 2018</u>	<u>Gæld i alt 30/9 2017</u>
Gæld til realkreditinstitutter	34.900	371.100	545.943	580.714
Deposita	89.550	0	89.550	89.250
	<u>124.450</u>	<u>371.100</u>	<u>635.493</u>	<u>669.964</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 546 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2018 udgør 853 t.kr.

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har ikke påtaget sig kautions- og garantiforpligtelser ud over garantier forbundet med selskabets normale aktiviteter. Der påhviler selskabet almindelige håndværksgarantier i henhold til AB 92.